



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
15-20 Mayıs 2022/98

19 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na Şubemiz Adına Çelenk Sunumu Gerçekleştirdik



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Başkanvekilimiz Devrim Kılıç, Üyemiz İlhami Özkan ve Şube çalışanlarımız ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirdik.

Şubemizden Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen'e Ziyaret



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Başkanvekilimiz Devrim Kılıç, Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk Duvar ve Şube Müdürümüz Serdar Sönmez, Konyaaltı Belediye Başkanı Sn. Semih Esen'i ziyaret ederek yapılabilecek ortak çalışmalar ve işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde bulundular.

15. Dönem Komisyonlarımız İlk Toplantılarını Gerçekleştirdi



Komisyonlarımız ilk toplantılarını 17 Mayıs 2022 tarihinde Şubemizde gerçekleştirdi. Komisyonlarımız ilk toplantıda Başkan, Başkan Yardımcısı ve Yazmanları seçti

Şube Yönetim Kurulumuz'dan Mühendislik Fakültesi'ne Ziyaret



Şube Yönetim Kurulumuz, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Özen, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aişin Güngör ve Bölüm Öğretim Üyelerini ziyaret ederek, öğrenci üyelere yönelik çalışmalar başta olmak üzere yapılabilecek ortak çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulundular.

Şube yönetim Kurulumuz ve Şube Çalışanlarımız Kahvaltıda Buluştu



Şube Yönetim Kurulumuz ve Şube Çalışanlarımız, Şubemizde gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda Şube çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde ve görüş alışverişinde bulunuldu.

Şubemiz 2022 Yılı 1 Mali Denetimi Yapıldı



Meslek Hayatında ve Mühendislikte İletişim Seminerimiz Tamamlandı



Meslek Hayatında ve Mühendislikte İletişim Seminerimiz Makina Mühendisi Melih Dipova'nın sunumuyla Şubemizde gerçekleştirildi. Seminer öncesi Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca açılış konuşması yaparken, Şube Başkanvekilimiz Devrim Kılıç, konuşmacı Melih Dipova'ya teşekkür belgesi takdim etti.

Öğrenci Üye Tanışma Kokteylimiz Tamamlandı



Şubemizde öğrenci üyelerimize yönelik tanışma kokteyli gerçekleştirildi. Kokteyl sonrası Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, oda faaliyetleri hakkında öğrencileri bilgilendirirken, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aişin Güngör de öğrencilere üniversite/oda işbirliği noktasında bilgiler aktardı.

Şube Başkanımız Genç Fikirler Öğrenci Kongresi'ne Katıldı



Genç Fikirler 1. Antalya Fen Liseleri Öğrenci Kongresi'nde 'Malzeme Bilimi ve Teknolojileri Moleküler ve Hüresel Mühendislik oturumu Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'nın moderatörlüğünde tamamlandı.

MAthUP Farkındalık Seminerleri'nde İklim Değişikliği konuşuldu



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, akıllı şehirler, iklim değişikliği, temiz enerji, çevreci kentleşme ve iklim politikalarının ele alındığı MAthUP farkındalık seminerleri kapsamında "İklim Değişikliği ve Karbonsuzlaşma Sürecinde Ticari Binalar İçin Enerji Etkin Sistemler" başlıklı sunum gerçekleştirdi.

Burdur Temsilcilik Başkanımız M. Akif Ersoy Üniversitesi'nde Semineye Konuk Oldu



Burdur Temsilcilik Başkanımız Görkem Demer ve Temsilcilik Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür Özer, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünün düzenlediği 'Türkiye ve Dünya'da Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Uygulamaları Makine Mühendisliği Büro İşletmeciliği ve SMM Projeleri' konulu semineye konuşmacı olarak katıldı.

Gelecek Programlar

Önümüzdeki Süreçte Seminer, Webinar ve Eğitim Eğitimlerimiz

Güvenli ve Tasarruflı Buhar Üretimi: Buhar Jeneratörleri

Tarık Güner - 25 Mayıs 2022 Çarşamba 19.00 (Yüzyüze)

Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar, Karbon Ayak İzi ve Karbonsuzlaşma Yaklaşımları
Serkan Emin - 26 Mayıs 2022 Perşembe 20.00 (Webinar)

Kayıt için [tıklayınız!](#)

Soğutma Tesisatı Eğitimi
26-27 Mayıs 2022

Kayıt için [tıklayınız!](#)

Şantiye Şefliği Eğitimi

30-31 Mayıs 2022

Kayıt için [tıklayınız!](#)

İleri Seviye Solidworks Eğitimi

4 Haziran 2022

Kayıt için [tıklayınız!](#)

MMO ve TMMOB'dan

TMMOB 46. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU YAYIMLANDI



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 46. Dönem Çalışma Raporu 18 Mayıs 2022 tarihinde yayımlandı. Çalışma Raporu, TMMOB'nin Temmuz 2021 - Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirdiği çalışmalarını kapsamaktadır.

Tamamını okumak için [tıklayınız!](#)

TMMOB 47. OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANIYOR



Basında Biz

Başkan Atmaca'dan 19 Mayıs mesajı

Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Haberi okumak için [tıklayınız!](#)



Başkan Atmaca'dan 19 Mayıs mesajı

18 Mayıs 2022 0 170

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.



Başkan Atmaca'dan 19 Mayıs mesajı

Başkan Atmaca mesajında, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 103 yıl önce 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a ayak basarak büyük kurtuluşun ve Cumhuriyetimizin ilk adımı atmıştır. Milletimiz için bağımsızlığın, zaferin ve kurtuluşun simgesi olan bu tarihi günde bir kez daha hatırlamamız gereken görev ve sorumluluk, Atatürk'ün izinden ayrılmadan, ülkemizi geleceğe bilim ve teknoloji ile taşıyarak muasır medeniyetler seviyesine hızla ulaştırmaktır. Tarihimizin en önemli dönüm noktası olan 19 Mayıs'ın 103'üncü yıldönümünde Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü başta olmak üzere tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla ve minnetle anıyor, milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum" dedi.

Haber Merkezi

